DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS MALEFÍCIOS DO USO
EXCESSIVO DA TECNOLOGIA NA APRENDIZAGEM DE CRIANÇAS DE 2 A 4 ANOS de
autoria de MARIA EDUARDA MALAQUIAS MASSENA, STELLA MARIA DAVINO SILVA,
JOÃO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS FERNANDES, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112514

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112514